KURJER WARSZAWSKI.

Piątek
Dnia 7 (19) Marca 1858 Roku.

№ 75.

Jutro, Sgo Archid. W.

Jako w dniu solenizacji *Józefów*, niesiemy wszystkim Czytelnikom naszym serdeczne życzenia, a niesiemy dla tego, jak to już nieraz usprawiedliwialiśmy się, iż najczęściej, w ich gronie, liczymy osób tego imienia:

Więc odwiecznym zwyczajem,
Kiedy wszyscy nawzajem

wchodzący w nabycie jakiejbydz części spornego territorium Żubardz, w razie przysądzenia takowego dobrom Radogoszcz, nietylko narażony będzie na stratę w kupnego, lecz nadto zmuszony zostanie drogą prawną, do usunięcia własnym kosztem budowli, jakieby na temże territorium wystawił. Radogoszcz d. 15/27 Lutego 1858 r. — S. Strzałkowski.

Jest do sprzedania, lub zamiany na Majątek ziemski, w bliźkości Warszawy, szose, lub Kolei żelaznej położony; znaczna **POSSESJA**, masyw murowana, w dobrym stanie, w środku miasta położona, czyniąca rocznego pewnego dochodu od 15 do 16,000 zł., pod warunkami korzystnymi i dogodnymi dla nabywcy, bez pośrednictwa osób trzecich.